
UCHWAŁA NR XIV/114/16
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/127/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst 
Dz.U. 2015.1515) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/127/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 49, poz. 1022) wprowadza się 
następujące zmiany: w rozdziale III  Zasady obciążania nieruchomości  dodaje się  § 10a w brzmieniu:

„1. Nieruchomości mogą być obciążane służebnościami gruntowymi i przesyłu.

2. Obciążanie nieruchomości służebnością następuje za wynagrodzeniem, chyba że ustanowienie tego 
prawa nie powoduje zmniejszenia jej wartości.

3. Nieruchomości mogą być nieodpłatnie obciążane prawem służebności jedynie na rzecz Skarbu Państwa 
lub innych jednostek samorządu terytorialnego.

4. Obciążanie nieruchomości służebnością nie może powodować utraty możliwości jej zagospodarowania 
zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Alina Jucewicz

Id: AE4318B9-A933-40F9-84A4-A04D94532CDD. Podpisany Strona 1




